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PEUGEOT



PEUGEOT - Réseau Commercial IDF – Ouest

	Achères

4 rue de St Germain 78260 Achères

	1. Fanny Aucher
	Resp vente neuve
	f.aucher@peugeot.fr

	2. Elodie Badjah
	Resp vente occasion
	e.badjah@peugeot.fr

	3. Marie Colombani
	Resp SAV
	m.colombani@peugeot.fr

	4. Sébastien Coumba
	Resp Pièces détachées
	s.coumba@peugeot.fr

	Bougival

5 quai Boissy d'Anglas 78380 Bougival

	1. Alexis Courcelles
	Resp vente neuve
	a.courcelles@peugeot.fr

	2. Elise Dusnikis
	Resp vente occasion
	e.dusnickis@peugeot.fr

	3. Jennifer Ferrari
	Resp SAV
	j.ferrari@peugeot.fr

	4. Sandy Goncalves
	Resp Pièces détachées
	s.goncalves@peugeot.fr

	Bois D’Arcy

4 rue Hoche 78390 Bois d'Arcy

	1. Mathieu Gougache
	Resp vente neuve
	m.gougache@peugeot.fr

	2. Philippe Hoareau
	Resp vente occasion
	p.hoareau@peugeot.fr

	3. Elodie Kerhel
	Resp SAV
	e.kerhel@peugeot.fr

	4. Guillaume Lafosse
	Resp Pièces détachées
	g.lafosse@peugeot.fr

	St Germain en Laye

Place Vauban 78100 Saint Germain en Laye

	1. Mickael Lairy
	Resp vente neuve
	m.lairy@peugeot.fr

	2. Steph Lecoz
	Resp vente occasion
	s.lecoz@peugeot.fr

	3. Jérémy Lhotelier
	Resp SAV
	j.lhotelier@peugeot.fr

	4. Angela Mornet
	Resp Pièces détachées
	a.mornet@peugeot.fr

	Versailles

8 rue Jean Mermoz 78000 Versailles

	1. Tiffany Pichon
	Resp vente neuve
	t.pichon@peugeot.fr

	2. Nicolas Posnic
	Resp vente occasion
	n.posnic@peugeot.fr

	3. romain Vincent
	Resp SAV
	r.vincent@peugeot.fr

	4. Nicolas Rosa
	Resp Pièces détachées
	n.rosa@peugeot.fr

	Viroflay

17Bis avenue du Général Leclerc 78220 Viroflay

	1. Samira Sallioui
	Resp vente neuve
	s.sahlioui@peugeot.fr

	2. Yannick Tanguy
	Resp vente occasion
	y.tanguy@peugeot.fr

	3. Sarah Temani
	Resp SAV
	s.temani@peugeot.fr

	4. Sandra Tinel
	Resp Pièces détachées
	s.tinel@peugeot.fr


